
Prot. 4398 del 19/11/2019

All’Albo on line
All’Amministrazione Trasparente

Al sito web sezione PON 2014-
2020

OGGETTO:  DECRETO  DI  ASSUNZIONE  IN  BILANCIO. Fondi  Strutturali  Europei  –
Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”
2014-2020. Avviso pubblico 4369 del 09/03/2018 per la realizzazione di progetti di potenziamento
delle  competenze   di  base  in  chiave  innovativa,  a  supporto  dell’offerta  formativa.  Asse  I  –
Istruzione  –  Fondo  Sociale  Europeo  (FSE).   Obiettivo  specifico  10.2  “Miglioramento  delle
competenze  chiave  degli  allievi,  anche  mediante  il  supporto  dello  sviluppo  delle  capacità  dei
docenti,  formatori  e  staff."  Azione  10.2.2  “Azioni  di  integrazione  e  potenziamento  delle  aree
disciplinari di base”, Sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”.

CODICE PROGETTO: 10.2.2A - FSEPON - PU - 2019-155

TITOLO PROGETTO: RESTIAMO A SCUOLA … CHE SBALLO LA SCUOLA 2ªedizione

CUP: F28H18000510007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso prot. AOODGEFID/4396 del 9/03/2018 emanato nell’ambito del Programma
Operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”, a
titolarità  del Ministero dell’Istruzione,  dell’Università  e della Ricerca,  approvato da
parte della Commissione Europea con Decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2014 e
successive modifiche e integrazioni.

VISTA la  delibera n.  33 del  collegio docenti  del  20/02/2018 di  partecipazione all’avviso 4369 del
09/03/2018 

VISTA la delibera n. 82 del consiglio d’istituto del 13/03/2018 di partecipazione all’avviso 4369 del
09/03/2018 

VISTA la candidatura n. 1012454  proposta dalla scrivente Istituzione scolastica;



VISTA la nota MIUR prot.n. 13404 del 02/05/2019 relativa alla approvazione e pubblicazione delle
graduatorie provvisorie regionali delle proposte progettuali degli Istituti scolastici

VISTA la  nota  MIUR   prot.  n.18425  del  05/06/2019  relativa  alla  pubblicazione  delle  graduatorie
definitive regionali FSE

VISTA la nota  MIUR prot. n. AOODGEFID 22747 del 01/07/2019 di autorizzazione progetto 

D E C R E T A

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2019 dei finanziamenti relativi al seguente progetto volto al
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa:

AUTORIZZAZIONE
COD.

IDENTIFICATIVO
TITOLO DEL
PROGETTO 

FINANAZIAMENT
O

AOODGEFID 22747
del 01/07/2019

10.2.2A - FSEPON -
PU - 2019-155

RESTIAMO A
SCUOLA … CHE

SBALLO LA
SCUOLA 2ªedizione

40.656,00

ENTRATE modello A USCITE modello A

Aggregato voce Importo Scheda progetto Importo

02 – Finanziamenti 

        dall’Unione Europea

01  -   Fondi  sociali  europei
(FSE)

40.656,00

P02-13 

PON FSE 2014-2020

10.2.2A-FSEPON-PU-2019-
155

40.656,00

Il  presente  provvedimento  è  immediatamente  esecutivo;  è  pubblicato  sul  sito  istituzionale  dell’Istituto
Comprensivo Statale – Carapelle www.iccarapelle.edu.it   (sez. Amministrazione Trasparente e sez. PON
FSE 2014-2020) e conservato agli atti della scuola.

            
Il presente provvedimento sarà trasmesso al Consiglio di Istituto per il seguito di competenza.

                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                 Prof.Umberto Ranauro 

                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa
      ai sensi dell’ex art. 3, comma 2  del D.Lgs. n. 39/1993


		2019-11-26T14:02:01+0000
	RANAURO UMBERTO




